ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Чеченской Республики в сфере коммунального комплекса

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах
исполнительной власти и органах местного самоуправления Чеченской Республики:

1. Внести в распоряжение Правительства Чеченской Республики от
1 ноября 2011 года № 407-р «О комиссии Правительства Чеченской Республики
по повышению платежной дисциплины в сфере коммунального комплекса»
изменение, заменив в пункте 6 слова «оставляю за собой» словами «возложить
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -
министра автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева».

2. Состав комиссии Правительства Чеченской Республики по повышению
платежной дисциплины в сфере коммунального комплекса, утвержденный
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 1 ноября 2011 года
№ 407-р, изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

3. Внести в распоряжение Правительства Чеченской Республики от
10 декабря 2010 года № 517-р «О рабочей группе по обеспечению взаимодействия
поставщиков и потребителей коммунальных услуг» (в редакции распоряжения
Правительства Чеченской Республики от 5 августа 2011 года № 297-р)
изменение, заменив в пункте 5 слова «оставляю за собой» словами «возложить
на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -
министра автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева».

4. Состав рабочей группы по обеспечению взаимодействия поставщиков
и потребителей коммунальных услуг в Чеченской Республике, утвержденный
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 10 декабря 2010 года
№ 517-р, изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от I f .  0 Г М 5 г. Г розный

\\Srv<l|Uimn\(li<i - ЛИ JVTtcnnftmr. П^мтольстяаОД.Л).

Председатель Правительс
Чеченской Республики Р.С-Х. Эдельгериев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению Правительства
Чеченской Республики

от Ob.eLOfb № }3£~f>

СОСТАВ

комиссии Правительства Чеченской Республики по повышению
платежной дисциплины в сфере коммунального комплекса

Таймасханов
Галас Султанович

министр промышленности и энергетики
Чеченской Республики, председатель
комиссии

Айдамиров
Асламбек Мусаевич

министр жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики, сопредседатель
комиссии

Члены комиссии:

Дачаева
Рашан Абдул-Хамидовна

директор департамента финансового
и бухгалтерского учета Министерства
жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

Идрисов
Абубакар Умарович

директор департамента энергетики
Министерства промышленности
и энергетики Чеченской Республики

Ибрагимов
Магомед-Хаби Дуруевич

генеральный директор ЗАО «Газпром
Межрегионгаз Грозный» (по согласованию)

Магомадов
Хьамид Усманович

первый заместитель управляющего -
директор энергосбыта ОАО «Нурэнерго»
(по согласованию)

Борщигов
Иса Мусаевич

заместитель мэра г. Грозного - председатель
комитета городского хозяйства
(по согласованию)

Витаев
Асалмодин Абдулаевич

генеральный директор ГУП
«Чечкоммунэнерго»

Берсанов
Муса Аюбович

начальник ГУП «Чечводоканал»

Арсанукаев
Али Мамай-Ханович

глава администрации Грозненского
муниципального района
(по согласованию)

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению Правительства
Чеченской Республики
от гл os. &0F3 №

СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению взаимодействия поставщиков
и потребителей коммунальных услуг в Чеченской Республике

Сакказов
Алиму Денисолтаевич

первый заместитель министоа жилищно -
коммунального хозяйства Чеченской
Республики, руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

Дачаева
Рашан Абдул-Хамидовна

директор департамента финансового
и бухгалтерского учета Министерства
жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

Цокаев
Жалавди Ахмедович

заместитель генерального
директора ГУП Чечкоммунэнерго»

Саидов
Иса Баладиевич

заместитель генерального директора
ЗАО «Г азпром Межрегионгаз Г розный»
(по согласованию)

Берсанов
Муса Аюбович

начальник ГУП «Чечводоканал»

Алдибиров
Майрбек Несархоевич

директор МУП «Теплоснабжение»
(по согласованию)

Берсанукаев
Зелимхан Мовладиевич

директор МУП «Горводоканал»
(по согласованию)

Саралиев
Руслан Апсуркаевич

заместитель директора ОАО
«Нурэнерго» (по согласованию)

по согласованию должностные лица МВД России по ЧР

Борщигов
Иса Мусаевич

заместитель мэра г. Грозного, председатель
комитета городского хозяйства
(по согласованию)

Дудаев
Сайд-Хамзат
Сайд-Магомедович

первый заместитель мэра г. Аргун
(по согласованию)

Сааев
Муса Супьянович

первый заместитель мэра
г. Урус-Мартан (по согласованию)

WSrvOlVmyiVlo» • Л>П\Г»С1|ор»ж. ЛроителмггеаШЗ.Ж о «нес тм . * мскит. atnu-----01.dot

Бачаев
Хамзат Шераниевич

первый заместитель мэра г. Шали
(по согласованию)

Накаев
Халид Магомедович

первый заместитель главы администрации
Ачхой-Мартановского муниципального
района Чеченской Республики
(по согласованию)

Турачев
Магомед Аббасович

первый заместитель главы администрации
Веденского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Баудинов
Заурбек Шарипович

первый заместитель главы администрации
Грозненского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Эльдаров
Магомед Саидович

первый заместитель главы администрации
Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Апхастов
Вахид Сайдаевич

первый заместитель главы администрации
Итум-Калинского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Салманиев
Осман Алиевич

первый заместитель главы администрации
Курчалоевского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Хаджиев
Сайдахмет Сайдаевич

первый заместитель главы администрации
Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Муртазов
Абаз Умарович

первый заместитель главы администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Лорсанов
Саид Саидович

первый заместитель главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Магоматов
Рамзан Салманович

заместитель главы администрации
Сунженского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Исраилов
Шахид Дошаевич

первый заместитель главы администрации
Урус-Мартановского муниципального
района Чеченской Республики
(по согласованию)

Адуев
Лом-Али Мовлдиевич

первый заместитель главы администрации
Шалинского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Лурмагомадов
Хусен Эльмурзаевич

первый заместитель главы администрации
Шаройского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Шовлахов
Руслан Рашидович

первый заместитель главы администрации
Шатойского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

Ильясов
Лема Ярогиевич

первый заместитель главы администрации
Шелковского муниципального района
Чеченской Республики (по согласованию)

4